Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

‘‘‘‘‘

Né bazé té nenit 8 té& udhézimit Administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e
mbledhjeve té Kuvendit t& Komunés,Kryetari i Komunés se Drenasit mé dt.
27.11.2017 duke filluar né ora 10:00 ne sallén e Kuvendit t¢ Komunés (ne

objektin e ri) {dite e héné):

THERRET

MBLEDHJEN SOLEMNE TE KUVENDIT TE KOMUNES PER NDERE TE
FESTAVE TE 28 NENTORIT DITES SE FLAMURIT,DITELINDJEN E
KOMANDANTIT LEGJENDAR”ADEM JASHARI”SI DHE DALJEN PUBLIKE

TE USHTRISE CLIRIMTARE TE KOSOVES :

Rendi i dites

10:00 Hapja e mbledhjes Solemne t& Kuvendit té Komunés nga kryesuesi
z.Naim Bazaj

-Fjalimi i Kryetarit t& Komunés sé Drenasit z.Ramiz Liadrovci

10:20 mbyllja e mbledhjes Solemne té€ Kuvendit t€ Komunés

51 Komunés
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24.11.2017 - Drenas



